
お取引先 各位 
 

社名変更についてのお知らせ 
 

謹啓  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「富士
フ ジ

フイルム
フ イ ル ム

B I
ビーアイ

秋田
アキタ

株式会社」（旧社名：「秋田ゼロ

ックス株式会社」）は 2021 年 4 月 1 日の社名変更を機に更なる飛躍に
挑戦いたします。 
 
ビジネスのイノベーションを推進するため、お客様の新たなニーズにも
的確にお応えし、弊社の販売体制、保守体制についてもより一層充実さ
せてまいります。 
 
メーカーも同じ日付で「富士ゼロックス」から「富⼠フイルムビジネスイノベーショ

ン」へ社名変更となりましたが、製品の供給等は従来通りです。 
 
これを機に社員一同、より一層努力致しますので、何卒ご愛顧のほどよ
ろしくお願い申し上げます。 

謹白 

2021 年 4 月 1 日 
富士フイルム BI 秋田株式会社 

代表取締役社⻑ 吉田 進 
 
追伸 
口座番号、電話番号、FAX 番号等は従来と変更ありません。メールアドレスについては順
次切り替えてまいりますが、従来のアドレスでも当面の間受信致します。      


